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Prekybinės svarstyklės KERN RIB 6K-3M

Kaina:
253.35 € (be PVM)
306.55 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

KERN svarstyklės
Vokietijos kompanijos KERN gaminamos svarstyklės pasižymi nepriekaištinga
kokybe, matavimų tikslumu ir puikiomis darbinėmis savybėmis. KERN produkciją
sudaro asmeninės, medicininės svarstyklės, prekybinės svarstyklės, platforminės,
kraninės svarstyklės, laboratorijoms skirtos svarstyklės ir įvairūs papildomi
komponentai svarstyklėms.

PREKYBINĖS SVARSTYKLĖS KERN RIB 6K-3M
Prekybinės svarstyklės KERN RIB 6K-3M - tai patogiai valdomas modelis su kainų atmintimi ir aiškiais
rodmenimis svorio bei kainos apskaičiavimui. Svarstyklės skirtos mažmeninei prekybai, ūkio parduotuvėms
ir vaisių bei daržovių pardavimui. Galima pirminė gamintojo patikra pagal NAWI (užsakoma papildomai).
Šis modelis turi antrą ekraną svarstyklių gale, todėl rodmenys patogiai matomi iš abiejų pusių. Trys atskiri
ekranai leidžia vienu metu matyti svorį, vieneto kainą ir bendrą kainą. Integruota 20 prekių kainų atmintis
ir 10 tiesioginių kainų mygtukų padeda greičiau aptarnauti klientus. Tvirta konstrukcija su vandens
kanalais korpuso rėme ir sandarinimo žiedais padidina atsparumą nešvarumams, o apsauginis darbinis
dangtis padeda išlaikyti įrenginį švarų.
PRIVALUMAI

Tinka mažmeninei prekybai, ūkio parduotuvėms ir vaisių bei daržovių pardavimui
Antras ekranas svarstyklių gale patogiam rodmenų nuskaitymui
3 ekranai svoriui, vieneto kainai ir bendrai kainai rodyti
10 tiesioginių kainų mygtukų dažnai naudojamoms prekėms
20 prekių kainų atmintis greitesniam darbui
Atspari nešvarumams konstrukcija su vandens kanalais ir sandarinimo žiedais



Apsauginis darbinis dangtis įtrauktas į komplektaciją

TECHNINIAI PARAMETRAI

Svėrimo talpa (maks.): 3 kg / 6 kg
Skaitymo tikslumas (d): 0,001 kg / 0,002 kg
Patikros skalės intervalas (e): 0,001 kg / 0,002 kg
Minimalus svoris (min.): 0,02 kg / 0,04 kg
Pakartojamumas: 0,001 kg / 0,002 kg
Linijiškumas: ±0,001 kg / ±0,002 kg
Vienetai: kg
Svėrimo paviršiaus matmenys (P × G): 294 × 225 mm
Svėrimo plokštės medžiaga: nerūdijantis plienas
Platformos medžiaga: plastikas
Korpuso medžiaga: plastikas
Ekranas: LCD
Ekrano skaitmenų aukštis: 18 mm
Darbinė temperatūra: -10 °C – +40 °C
IP apsauga: apkrovos jutiklis IP65
Svarstyklių tipas: daugiafunkcinės
Atitikties vertinimas: galimas iš gamyklos
Grynasis svoris: ~ 3,2 kg
Gamintojas: KERN

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


